



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ENGSTRØM GOURMET APS**  
**SLÅENHAVEN 32, 5550 LANGESKOV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**  
**8. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2016

---

Henning Engstrøm

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Engstrøm Gourmet ApS Slåenhaven 32 5550 Langeskov
	CVR-nr.: 30 98 81 24 Stiftet: 19. oktober 2007 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henning Engstrøm
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Fyn Søndergade 17 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed og cateringvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været ændringer i selskabets aktiviteter i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 19 tkr. mod 296 tkr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Ledelsen har iværksat foranstaltninger, som skal sikre selskabet fortsat positiv drift fremover. Forudsætningen om positiv drift samt et tilsagn fra selskabets største kreditor om henstand med afdrag det kommende regnskabsår medfører, at selskabets drift er sikret for 2016.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>64.625</b>	<b>352.139</b>
Finansielle indtægter.....	1	2.514	3.429
Finansielle omkostninger.....		-48.157	-59.890
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>18.982</b>	<b>295.678</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>18.982</b>	<b>295.678</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		18.982	295.678
<b>I ALT</b> .....		<b>18.982</b>	<b>295.678</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavende fra salg.....		0	7.990
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.....		52.008	47.091
Andre tilgodehavender.....		0	35.588
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>52.008</b>	<b>90.669</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>64.351</b>	<b>332.577</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>116.359</b>	<b>423.246</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>116.359</b>	<b>423.246</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-2.326.644	-2.345.626
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>-2.201.644</b>	<b>-2.220.626</b>
Anden gæld.....		2.318.003	2.643.872
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.318.003</b>	<b>2.643.872</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.318.003</b>	<b>2.643.872</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>116.359</b>	<b>423.246</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Usikkerhed ved going concern	5		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Tilknyttet virksomhed.....	2.417	2.183	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	97	1.246	
	<b>2.514</b>	<b>3.429</b>	

## Egenkapital

2

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	-2.345.626	-2.220.626
Forslag til årets resultatdisponering.....		18.982	18.982
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-2.326.644</b>	<b>-2.201.644</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

## Eventualposter mv.

3

Ingen.

### *Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden Henning Engstrøm Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Henning Engstrøm Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

## Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Ingen.

## Usikkerhed ved going concern

5

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Ledelsen har iværksat foranstaltninger, som skal sikre selskabet fortsat positiv drift fremover. Forudsætningen om positiv drift samt et tilsagn fra selskabets største kreditor om henstand med afdrag det kommende regnskabsår medfører, at selskabets drift er sikret for 2016.